
 2021 年 1 月 11 日 

 

お客さま各位 

 

 

富良野スキー場「北の峰ゾーン」ナイター営業中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

富良野スキー場では新型コロナウイルス感染症の影響による需要動向を鑑み、下記のとおり

北の峰ゾーンのナイター営業を中止させていただきます。なお、富良野ゾーンは営業いたし

ます。大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

富良野スキー場 

総支配人 

記 

 

１．期 間 
ゾーン名 変更前 変更後 

北の峰ゾーン 

ナイター営業 

2021 年 3 月６日まで 

営業予定 

1 月 11 日(月･祝)～当面の間 

営業休止 

※上記営業内容は状況により変更になる場合があります。 

 

２．北の峰ゾーン営業時間／8:30A.M.～4:30P.M.  ※1 月 11 日(月･祝)より当面の間 

  ※上記営業内容は状況により変更になる場合があります。 

 

３．シーズン券の払い戻し等についてはお問合せください。 

  お問合せ先 富良野スキー場 TEL 0167-22-1111 
 

以 上 


